
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 ROBSON LUIZ BAETA M4044 - EDERSON RUNNER 00:02:56 20,48 00:23:26

2 156 ANTÔNIO MARCOS DE OLIVEIRA M4549 - 00:03:05 19,42 00:24:43

3 175 EDERSON BARBOSA DOS SANTOS M4044 - 00:03:19 18,14 00:26:28

4 174 DANIEL CAETANO PEREIRA M2024 - 00:03:20 18,03 00:26:37

5 153 LAFAIETE VALADARES M5054 - ACC 00:03:24 17,67 00:27:10

6 158 JEFERSON CORREA M4044 1 00:03:25 17,57 00:27:19

7 128 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3539 1 EDERSON RUNNER 00:03:28 17,30 00:27:45

8 107 DANIEL CRISTIAN DA SILVA M3539 2 00:03:30 17,16 00:27:58

9 148 VALDINEI JOSÉ SOUZA M4044 2 BOMBEIROS 00:03:33 16,92 00:28:22

10 122 LUÍS ANTÔNIO DE SOUZA M3539 3 CORREDORES DO BEM 00:03:35 16,77 00:28:37

11 152 LUCIANO PINTO DEOLIVEIRA M4549 1 ACC 00:03:37 16,56 00:28:59

12 113 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 2 EDERSON RUNNER 00:03:38 16,48 00:29:08

13 129 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3034 1 00:03:43 16,17 00:29:41

14 139 THIAGO FONSECA GUIMARÃES M3539 4 EDERSON RUNNER 00:03:43 16,13 00:29:45

15 161 JORGE FRANCISCO DANTAS M3539 5 00:03:48 15,77 00:30:26

16 169 RENATO ANTONIO M4549 3 00:03:51 15,61 00:30:45

17 125 MATEUS JOSE FERNANDES M2024 1 EDERSON RUNNER 00:03:54 15,38 00:31:13

18 131 RENATO CAMPOS M4044 - EDERSON RUNNER 00:03:54 15,38 00:31:13

19 141 WILLIAN PATRICK DE ALMEIDA M2529 1 00:03:57 15,17 00:31:39

20 168 ASHLEY FERNANDES M3034 2 00:04:01 14,96 00:32:05

21 119 JOSE SANTANA M4549 4 00:04:03 14,81 00:32:24

22 154 GILMAR DE PAULA MACHADO M5054 1 ACC 00:04:11 14,33 00:33:30

23 102 ALLAN VIEIRA CARDOSO M2529 2 00:04:12 14,26 00:33:40

24 170 CARLOS ALBERTO M5559 - 00:04:15 14,14 00:33:57

25 104 CAIO FELIPE PEIXOTO M1319 1 00:04:16 14,08 00:34:06

26 144 RENATO PAULO GRACIANO M5559 1 CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,05 00:34:10

27 165 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 3 00:04:16 14,05 00:34:10

28 135 SEBASTIAO ADRIANO DA COSTA M6064 1 00:04:23 13,67 00:35:07

29 151 FRANKYLIN MACHADO M2529 3 00:04:27 13,46 00:35:40

30 114 HELDES MOREIRA M4549 5 EDERSON RUNNER 00:04:30 13,33 00:36:01

31 117 JESUS NAZARENO OLIVEIRA M5054 2 TIRA RUNNERS 00:04:35 13,10 00:36:39

32 164 GUILHERME DAYRELL M4044 4 00:04:54 12,23 00:39:14

33 142 LOURIVAL COELHO NETO M6064 2 00:04:55 12,20 00:39:21

34 133 ROMUALDO GALDINO M7074 1 00:04:59 12,06 00:39:49

35 173 GABRIEL MEIRELES SILVA M2024 2 00:05:09 11,64 00:41:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 112 GERALDO LUIZ DE SOUZA M5559 2 00:05:20 11,25 00:42:40

37 137 SILVIO FLAUZINO FILHO M7074 2 00:05:27 10,99 00:43:40

38 111 GERALDO DE SOUZA M6569 1 VINTE ALQUEIRES 00:05:30 10,91 00:43:59

39 118 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS M3539 - 00:05:52 10,22 00:46:59

40 147 JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA M7074 3 ACORLAF 00:06:44 8,91 00:53:51

41 163 LUCIO MAURO DINIZ M7599 1 00:07:24 8,11 00:59:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 157 JOSIANE REZENDE DA SILVA F2529 - 00:03:54 15,38 00:31:13

2 126 ALICE  CASSIA F2529 - CORREDORES DO BEM 00:04:25 13,57 00:35:23

3 127 PAULIANA CORREA DA SILVA F3034 - EDERSON RUNNER 00:04:37 13,00 00:36:55

4 123 LUIZA CARNEIRO MOREIRA F1319 - VINTE ALQUEIRES 00:04:37 13,00 00:36:55

5 110 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE F2529 - CORREDORES DO BEM 00:04:40 12,85 00:37:22

6 134 ROSEMAYRE DIOGO F5559 1 CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,47 00:38:29

7 103 BIANCA REGINA DIAS F4044 1 00:04:49 12,46 00:38:31

8 130 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F4044 2 CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,75 00:40:51

9 136 SILVANA BEATRIZ COSTA F5054 1 CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,45 00:41:55

10 172 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5054 2 00:05:16 11,39 00:42:08

11 159 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO F4044 3 CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,35 00:42:18

12 155 ANSELMA DE PAULA MACHADO F4549 1 ACC 00:05:28 10,97 00:43:45

13 121 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS F3539 1 CORRIDA PERFEITA 00:05:31 10,86 00:44:11

14 105 CELIA PATICIA CARNEIRO F4044 4 VINTE ALQUEIRES 00:05:38 10,66 00:45:01

15 160 RAQUEL RESENDE DE ALMEIDA F4044 5 00:05:48 10,35 00:46:23

16 171 MARILEIA VIEIRA F4549 2 00:06:21 9,46 00:50:46

17 101 ALINE MACHADO F3034 1 00:07:21 8,16 00:58:48

18 162 MARI LUCIA DE OLIVEIRA F6064 1 00:07:23 8,12 00:59:06

19 106 CRISTIANE MARTINS F4549 3 00:08:09 7,37 01:05:10
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Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 CAIO FELIPE PEIXOTO 00:04:16 14,08 00:34:06

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 MATEUS JOSE FERNANDES EDERSON RUNNER 00:03:54 15,38 00:31:13

2 173 GABRIEL MEIRELES SILVA 00:05:09 11,64 00:41:14

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 WILLIAN PATRICK DE ALMEIDA 00:03:57 15,17 00:31:39

2 102 ALLAN VIEIRA CARDOSO 00:04:12 14,26 00:33:40

3 151 FRANKYLIN MACHADO 00:04:27 13,46 00:35:40

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 RAMON FELIPE SIQUEIRA 00:03:43 16,17 00:29:41

2 168 ASHLEY FERNANDES 00:04:01 14,96 00:32:05

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA EDERSON RUNNER 00:03:28 17,30 00:27:45

2 107 DANIEL CRISTIAN DA SILVA 00:03:30 17,16 00:27:58

3 122 LUÍS ANTÔNIO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:03:35 16,77 00:28:37

4 139 THIAGO FONSECA GUIMARÃES EDERSON RUNNER 00:03:43 16,13 00:29:45

5 161 JORGE FRANCISCO DANTAS 00:03:48 15,77 00:30:26

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 JEFERSON CORREA 00:03:25 17,57 00:27:19

2 148 VALDINEI JOSÉ SOUZA BOMBEIROS 00:03:33 16,92 00:28:22

3 165 FABIANO PIRES JUVENAL 00:04:16 14,05 00:34:10

4 164 GUILHERME DAYRELL 00:04:54 12,23 00:39:14

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 LUCIANO PINTO DEOLIVEIRA ACC 00:03:37 16,56 00:28:59
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 113 GLEISON ALEXANDRE NEVES EDERSON RUNNER 00:03:38 16,48 00:29:08

3 169 RENATO ANTONIO 00:03:51 15,61 00:30:45

4 119 JOSE SANTANA 00:04:03 14,81 00:32:24

5 114 HELDES MOREIRA EDERSON RUNNER 00:04:30 13,33 00:36:01

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:04:11 14,33 00:33:30

2 117 JESUS NAZARENO OLIVEIRA TIRA RUNNERS 00:04:35 13,10 00:36:39

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,05 00:34:10

2 112 GERALDO LUIZ DE SOUZA 00:05:20 11,25 00:42:40

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 SEBASTIAO ADRIANO DA COSTA 00:04:23 13,67 00:35:07

2 142 LOURIVAL COELHO NETO 00:04:55 12,20 00:39:21

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 GERALDO DE SOUZA VINTE ALQUEIRES 00:05:30 10,91 00:43:59

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 ROMUALDO GALDINO 00:04:59 12,06 00:39:49

2 137 SILVIO FLAUZINO FILHO 00:05:27 10,99 00:43:40

3 147 JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:06:44 8,91 00:53:51

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 LUCIO MAURO DINIZ 00:07:24 8,11 00:59:13
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 ALINE MACHADO 00:07:21 8,16 00:58:48

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS CORRIDA PERFEITA 00:05:31 10,86 00:44:11

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 BIANCA REGINA DIAS 00:04:49 12,46 00:38:31

2 130 REGIANE PEREIRA PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,75 00:40:51

3 159 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,35 00:42:18

4 105 CELIA PATICIA CARNEIRO VINTE ALQUEIRES 00:05:38 10,66 00:45:01

5 160 RAQUEL RESENDE DE ALMEIDA 00:05:48 10,35 00:46:23

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 ANSELMA DE PAULA MACHADO ACC 00:05:28 10,97 00:43:45

2 171 MARILEIA VIEIRA 00:06:21 9,46 00:50:46

3 106 CRISTIANE MARTINS 00:08:09 7,37 01:05:10

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 SILVANA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,45 00:41:55

2 172 MARTA SILVEIRA MIRANDA 00:05:16 11,39 00:42:08

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 ROSEMAYRE DIOGO CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,47 00:38:29

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 MARI LUCIA DE OLIVEIRA 00:07:23 8,12 00:59:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 RENATO CAMPOS M4044 - EDERSON RUNNER 00:03:54 15,38 00:31:13

2 170 CARLOS ALBERTO M5559 - 00:04:15 14,14 00:33:57

3 118 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS M3539 - 00:05:52 10,22 00:46:59
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